
Біостимулятори на 
основі екстракту 
морських водоростей

В 2022 році Fertileader змінює свій вигляд. 
Новий вигляд - стабільний результат!

Рекомендації по застосуванню 
Дотримуйтесь рекомендацій та норм засто-
сування продукту, вказаних на каністрі.
Дотримуйтесь правил безпеки використання 
продуктів з якими працюєте.

Обмеження щодо застосування:
Не використовувати при низьких темпера-
турах. У разі високих денних температур 
повітря, застосовувати у ранкові або вечірні 
години.

Зберігання:
Зберігати при температурі не нижче 0°С

Сумісність:
Рідкі добрива серії Fertileader/Seactiv сумісні 
з більшістю препаратів для обробки рослин. 
Обов’язково проводити поперднє тестування. 
За додатковою інформацією зверніться до 
наших представників у Вашому регіоні.

РЕЗУЛЬТАТИ ЗАСТОСУВАННЯ FERTILEADER/SEACTIV

ОСНОВНІ ВЛАСТИВОСТІ БІОСТИМУЛЮЮЧОГО КОМПЛЕКСУ FERTILEADER/SEACTIV

Транспортування та розподіл елементів

	 забезпечує налив зерна/форму-
вання плодів

Сприяє поглинанню елементів

	 забезпечує розвиток та корегує 
нестачу елементів живлення

Стимуляція фотосинтезу

	 виробництво енергії для розвитку

Посилює опір до кліматичних стресів

	 забезпечує сталий розвиток
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Прибавка
860 кг/га

X Контроль X Тімак

ТОВ “В.ПРОМЕТЕЙ”

Волинська обл, 
Рожищенський р-н

Fertileader Vilal

Контроль: 10-20-30+2S

ТОВ “СБЕ Україна Рівне”

Рівненська обл, 
Млинівський р-н.

Fertileader Gold

Контроль: 12-52

ПП “Благоє”

Одеська обл., 
Тарутінський р-н

Fertileader Gold

Контроль: 16-16-16

ПП “Чайківка”

с. Чайківка, 
Радомишльський район, 

Житомирська область

Fertileader Axis

Контроль: 10-26-26

ТОВ «Тімак Агро Україна», 04116, м. Київ, вул. Амурська, 6
Тел.: +380 44 290 42 81 , факс: +380 44 486 23 17, e-mail: contact@ua.timacagro.com

FERTILEADER=SEACTIV



Листовий біостимулятор на основі екстракту морських водоростей 
(комплекс SEACTIV)
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НОРМИ ВНЕСЕННЯ

БІОСТИМУЛЯТОРИ FERTILEADER/SEACTIV
 Культура Норма 

л/га
Кількість 
обробок Період внесення

Axis
Кукурудза 3-4 1 4-8 листок

Сади 3 1 Перед/після заморозків, опадання пелюсток

Vital

Пшениця 3 1 Кінець кущення - до прапорцевого листка

Овочі 3-5 1-2 Вегетативний ріст (кожні 15 днів)

Сади 3-5 1 Ріст зав’язі

Виноград 3-5 1 Інтенсивний ріст

Картопля 3 2-3 Від початку бульбоутворення (кожні 10 днів)

Elite

Овочі 3-5 2-3 Ріст плодів (кожні 15 днів)

Сади 3-5 2-3 Ріст плодів (кожні 15 днів)

Виноград 3-4 2-3 Ріст грон (кожні 15 днів)

Картопля 4 1-2 Ріст бульб

Magical

Виноград 4 2-4 Зав'язування ягід кожні 15 днів

Сади 4 2-4 Ріст та дозрівання (кожні 15 днів)

Картопля 4 2-4 Зростання бульб, кожні 15 днів

Gold

Соняшник 3 1-2 3-4 пари листків до фази зірочки

Ріпак 3 1-2 8 листків до фази бутонізації

Бобові 3 1-2 Перед цвітінням

Цукровий буряк 3 1-2 6-10 листків та через 15 днів

Овочі 3-5 1-2 Перед цвітінням

Сади 3-5 1 Рожевий/білий бутон

Виноград 3-5 1 Перед цвітінням

Tonik

Зернові 1,5 1-2 Кущення

Кукурудза 3 1-2 4-8 листків

Цибуля 3-5 1-2 4-6 листків

Морква 3-5 1-2 6-10 листків

Opal

Кукурудза 3 1-2 4-8 листок

Картопля 3 2-3 10 см кожні 15 днів

Бобові 3 1-2 10 см

Льон 3 1-2 5 см

Цукрові буряки 2-5 1-3 6-12 листок кожні 15 днів

Овочі 3-5 1-3 Цвітіння

Сади 3 1-3 Початок росту плодів, кожні 15 днів

Seactiv Axis 
Склад:
Seactiv

N - 3; P2O5 - 18;

Mn - 2,5; Zn- 5,7

Seactiv Vital 
Склад:
Seactiv

N - 9; P2O5 - 5; K2O -4; 
B - 0,05; Cu - 0,02; 
Fe - 0,02; Mn - 0,1; 
Mo - 0,01; Zn - 0,05

Seactiv Gold 
Склад:
Seactiv

B - 5,7; Mo - 0,35

Seactiv Magical
Склад:
Seactiv

CaO -12; Mg - 4

Seactiv Elite
Склад:
Seactiv

N - 9; K2O - 6;

Ca - 12; B -0,1

Seactiv Opal
Склад:
Seactiv

Mn -4,8; Zn - 3,5

Seactiv Tonik
Склад:
Seactiv

Mn - 7,7; Cu - 4,8

Густина pH N P K Ca B Mn Mg Mo Cu Zn Fe С-ка

Axis 1,41 <2 3%
42 г/л

18%
254 г/л

2,5%
35 г/л

5,7%
80 г/л
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Vital 1,16 5,5 9%
104 г/л

5%
58 г/л

4%
46 г/л

0,05%
0,580 г/л

0,10%
0,116 г/л

0,01%
0,116 г/л

0,02%
0,232 г/л

0,05%
0,580 г/л

0,02%
0,232 г/л

Gold 1,21 8-9 5,7%
70 г/л

0,35%
4 г/л

Elite 1,46 2,5-4 9%
131 г/л

6%
88 г/л

12%
177 г/л

0,1% 
3 г/л

Magical 1,37 5-7 12% 
165,6 г/л

4% 
55,2 г/л

Tonik 1,43 <1 7,7% 
108,57 г/л

4,8% 
67,68 г/л

Opal 1.28 2,9 4,8% 
61,44 г/л

3,5%
44,8 г/л

*підходить для органічного землеробства

SEACTIV


